ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

москаленского муниципальногО

района

25.12.2024 № 24
О внесении изменений в постановление администрации
Москаленского муниципального района Омской области от 20.06.2023 № 10 «Об утверждении Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом

на получение муниципальной услуги в социальной сфере»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 23.03.2023 № 55 «Об организации оказания муниципальных услуг всоциальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Москаленского муниципального района Омской области»,руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, администрация Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 4 приложения кпостановлению администрации Москаленскогомуниципального района Омской области от 20.06.2023 № 10 «Об утверждении Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатомна получение муниципальной услуги в социальной сфере»изложить в следующей редакции:
«4. Соглашение в соответствии с сертификатом и дополнительные соглашения заключаются в соответствии с типовыми формами, утверждаемыми управлением образования администрации Москаленского муниципального района Омской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Б.Г. Ничипуренко.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                    А.В. Ряполов

Согласовано

Ивко И.В._________________
Ничипуренко Б.Г.__________

Пащина Д.В. ______________

Прошивалко Д.В.___________
Шваб И.В. ________________
Исп. Лозовая В.А.